
Příloha č. 2 – Kupní smlouva  

 

Interní Interní 

 
 

 

 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA  

'''' ''''''''''''''''''''' 
(dále jen „smlouva“) 

 
Dodavatel: Grep energie s. r. o.   
 
se sídlem: ''''''''''''''' '''''''''''''''''''''' ''''''''''''''''''''''''' '''''''''' ''''''' '''''''''''''' '''  

zastoupen: '''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''' ''''''''''''''''''''''''''''' ''''''''''''''''''''''''''''   
 osoby oprávněné k jednání: 
 ve věcech smluvních:   '''''''' ''''''''''''''''  
 ve věcech technických:   '''''''''''''''''''' '''''''''''' 

 ''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''' ''''''''' 
 ''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''  
 
IČO:  14355396 
DIČ:  CZ14355396 
ID datové schránky: ''''''''''''''''''' 
Bankovní spojení: ''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 
Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 36454 

 /dále jen „Dodavatel“/ 
 
Objednatel:  Pražská plynárenská, a.s.  
  
se sídlem:  Národní 37/38, 110 00 Praha 1    
 zastoupen: ''''''''' '''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''' '''''''''''''''''' '''''''''''''''''' 

'''''''''''''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''' ''''''' ''''''''''''''''' ''''''''''' ''''''''''''' '''' '''''''''' '''''''''''' 
'''''''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''''''''' ''''' '''''''''''''''''' 
''''''''''' '''''''''''  

osoby oprávněné k jednání:  
 ve věcech smluvních: '''''''''''''''' ''''''''''''''''''''    
 ve věcech technických: '''''''''''''' ''''''''''''''''' 
 IČO:  60193492 
 DIČ:  CZ60193492 
 ID datové schránky: ''''''''''''''''''''' 
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s, číslo účtu 916780043/0300 
 Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 2337 

 /dále jen „Objednatel“/ 
 



                 

2/11 

Interní Interní 

 (ve smlouvě společně dále také jako „Smluvní strany“) 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY  

1. Dodavatel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje dodat pro Objednatele řádně a 
včas zboží a provést úkony v rozsahu a dle specifikace v této smlouvě a Objednatel se zavazuje zboží 
převzít dle podmínek stanovených v této smlouvě a zaplatit Dodavateli Cenu dodávky1 ujednanou v 
této smlouvě.  

2. Objednatel uzavírá s Dodavatelem tuto smlouvu za účelem realizace projektu „Pořízení elektromobilů 
a dobíjecích stanic v Pražské plynárenské a.s.“, číslo žádosti 5220300351, (dále jen „Projekt“), který 
byl předložen ke spolufinancování z Národního programu Životní prostředí v rámci Národního plánu 
obnovy, výzva č. 3. Dotace jsou poskytovány Ministerstva životního prostředí (dále jen „Řídící orgán“). 
Objednatel za tímto účelem zadal podlimitní veřejnou zakázku s názvem „NÁKUP DOBÍJECÍCH 
STANIC v PPAS“ (dále jen „Veřejná zakázka“).  

3. Na základě zadávacího řízení pak byla pro realizaci Veřejné zakázky vybrána nabídka Dodavatele 
v souladu s pravidly zadávací dokumentace. 

4. Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení zakázky, která 
se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této smlouvy použije subsidiárně. 

II. 

SPECIFIKACE DODÁVKY A SMLUVNÍ OPCE 

1. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli dobíjecí stanice pro elektromobily (dále obecně jen 
„Dobíjecí stanice“) spolu s příslušenstvím v počtu a dle specifikace a požadavků Objednatele 
uvedených v Příloze č. 1a této smlouvy (Dobíjecí stanice a příslušenství společně také jen „Zboží“), 
toto Zboží dopravit do Místa plnění2, provést montáž na připravené základy, nainstalovat a uvést Zboží 
do provozu, včetně splnění všech souvisejících legislativních požadavků a revizí nutných pro uvedení 
do provozu (dodávka Zboží a provedení navazující služeb společně jen jako „Předmět dodávky“). Pro 
vyloučení pochybností se uvádí, že Dodavatel není na základě této smlouvy povinen zajišťovat v rámci 
Předmětu dodávky jakékoliv veřejnoprávní povolení pro umístění, resp. výstavbu Zboží dle stavebně 
právních předpisů.  

2. Součástí Předmětu dodávky jsou také veškeré návody, doklady a dokumentace v českém jazyce 
nevyhnutelné pro uvedení Předmětu dodávky do provozu a jeho samotný řádný provoz. V případě, že 
nutnou podmínkou provozu Předmětu dodávky je software, Dodavatel poskytuje Objednateli v rámci 
Předmětu dodávky příslušnou licenci k jeho užití všemi způsoby přicházejícími v úvahu a po 
neomezenou dobu (dále jen „licence“). Pokud pro účinnost licence je nezbytná její registrace či 
uveřejnění ve veřejném seznamu, Dodavatel tak učiní nejpozději v den protokolárního předání 
Předmětu dodávky. 

3. Dodavatel prohlašuje, že pro účely smlouvy považuje uvedenou specifikaci Předmětu dodávky za 
dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu specifikace nemá žádné námitky. 

4. Dodavatel prohlašuje, že veškeré Zboží a materiály nutné k realizaci této kupní smlouvy splňují 
požadavky, které na ně byly kladeny a specifikovány v písemné nabídce Dodavatele. Dodavatel dále 
prohlašuje, že žádná část Předmětu dodávky není zatížena právem třetí osoby (vyjma případné 

 
1 Jak je toto definováno v čl. III smlouvy 
2 Jak je toto definováno v čl. IV smlouvy  



                 

3/11 

Interní Interní 

licence) a nic nebrání tomu, aby Objednatel nabyl výhradní vlastnické právo k Předmětu dodávky. 
Porušení tohoto ustanovení je podstatným porušením smlouvy.  

5. Dodavatel prohlašuje, že Zboží je nové a první jakosti. 

6. Technická specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1 a) - Technická specifikace Předmětu dodávky.  

7. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v průběhu 6 měsíců od měsíce, ve kterém 
smlouva nabyla účinnosti, využít práva na navýšení počtu Dobíjecích stanic (dále jen „Opční zboží“), 
a to maximálně v rozsahu vymezeném v Příloze č. 4 v sloupci „Rozsah opce“ (dále jen „Smluvní 
opce“). Cena Opčního zboží je cenou pevnou. Objednatel se tímto zavazuje písemně vyrozumět 
Dodavatele o využití Smluvní opce, přičemž zároveň uvede rozsah jeho využití, tj. specifikaci 
konkrétního Opčního zboží, požadovaný počet kusů a zvolí Místo plnění (dále jen „Vyrozumění“).  

8. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že cena Opčního zboží je včetně licence, dopravy 
do Místa plnění, montáže a instalace Opčního zboží, včetně napojení na distribuční síť a zajištění 
veškerých revizí a dokumentů potřebných pro uvedení Opčního zboží do provozu. Smluvní opce je 
považována za uplatněnou včas, pokud bude Vyrozumění poslední den trvání Smluvní opce 
prokazatelně odesláno Dodavateli. Kupující si vyhrazuje právo Smluvní opci nevyužít nebo využít 
částečně. 

9. V případě uplatnění Smluvní opce Objednatelem se Dodavatel zavazuje dodat Opční zboží dle 
specifikace ve Vyrozumění, a to ve lhůtě 30 dní od doručení Vyrozumění Dodavateli, není-li ve 
Vyrozumění uvedena lhůta delší. Kupující je oprávněn uplatnit Smluvní opci do vyčerpání rozsahu 
Smluvní opce, nebo do uplynutí lhůty trvání práva uplatnit Smluvní opci, a to i opakovaně. Podmínky 
smlouvy se na dodávku Opčního zboží uplatní obdobně.  

III. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za Předmět dodávky je cena pevná a je stanovena za kompletní dodání v rozsahu a dle 
specifikace v souladu s touto smlouvou, tj. mj. včetně instalace, montáže a nákladů na licenci, 
připojení do sítě a zabezpečení revize a v Ceně jsou obsaženy veškeré náklady Dodavatele. 

2. Objednatel a Dodavatel se dohodli na následující ceně za Předmět dodávky: 

Cena: 138 884,- Kč, bez DPH (dále jen „Cena dodávky“).  Dle § 92a), 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty se jedná o stavební a montážní práce dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 
v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce plnění. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že Cena dodávky bude Objednatelem uhrazena po řádném dodání a 
zprovoznění celého Předmětu dodávky Objednateli. Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu dodávky 
bezhotovostním převodem uskutečněným na základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem, 
který bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) - § 29 a jeho splatnost bude nejméně 45 dnů. 

4. Dodavatel, který je plátcem DPH, se jako poskytovatel zdanitelného plnění zavazuje, že povinnosti 
plynoucí mu ze ZDPH, bude plnit řádně a včas. Zejména se zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat 
Objednatele riziku plnění z titulu ručení za nezaplacenou daň dle § 109 ZDPH. Pokud okolnosti budou 
nasvědčovat tomu, že by mohl Objednatel ve vztahu ke zdanitelným plněním poskytnutým 
Dodavatelem na základě této smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve smyslu § 109 ZDPH, 
vyhrazuje si Objednatel právo uhradit daň z těchto zdanitelných plnění místně příslušnému správci 
daně Dodavatele postupem podle § 109a ZDPH. Výše uvedené právo platí i v případě, že Dodavatel 
bude vyžadovat úhradu na bankovní účet nezveřejněný správcem daně způsobem umožňující dálkový 



                 

4/11 

Interní Interní 

přístup, a to i když úplata nebude dosahovat výše stanovené v § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH. Dodavatel 
bude o tuto daň snížena úhrada, resp. aplikací výše uvedeného postupu zaniká závazek Objednatele 
k úhradě úplaty ve výši odpovídající DPH uhrazené za Dodavatele. Uplatnění tohoto postupu úhrady 
daně se Objednatel zavazuje Dodavateli neprodleně oznámit. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Cena dodávky nezahrnuje cenu plnění odpovídající Smluvní opci dle čl. 
II této smlouvy, která bude vypočtena po realizaci Smluvní opce, a to v souladu s jednotkovými 
nabídkovými cenami Opčního zboží, uvedenými v Příloze č. 4 této smlouvy. 

6. Faktury budou Objednateli zasílány výhradně v elektronické podobě na adresu podatelna@ppas.cz. 

7. Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

8. Dodavatelem vystavená faktura musí obsahovat název Projektu, číslo žádosti Projektu, číslo 
objednávky a její přílohou musí být Smluvními stranami podepsaný předávací protokol potvrzující 
protokolární převzetí Předmětu dodávky.  

9. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle zákona o dani z přidané hodnoty nebo dle 
požadavků Objednatele nebo bude-li chybně vyúčtována Cena dodávky, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit druhé Smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
Objednatel důvod vrácení. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé Smluvní straně k opravě, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené 
opravené faktury. 

IV. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DODÁVKY 

1. Místem plnění jsou objekty vlastněné nebo využívané Objednatelem na adresách (i) Národní 37/38, 
110 00 Praha 1 a/nebo (ii) U Plynárny 500, Praha 4 Michle, případně jiná lokalita v rámci Hlavního 
města Prahy využívaná Objednatelem (dále jen „Místo plnění“). Místo plnění oznámí Objednatel 
Dodavateli nejpozději jeden (1) týden po účinnosti Smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo rozdělit 
Předmět plnění mezi několik Míst plnění.  

2. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět dodávky nejpozději do 12 týdnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy.  

3. Dodavatel je povinen vyzvat v potřebném předstihu Objednatele, o součinnost ve věci instalace 
Předmětu dodávky. 

4. Jakmile bude Zboží nainstalováno, funkční a připraveno k předání Objednateli, je Dodavatel povinen 
vyzvat Objednatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí mohlo dojít nejpozději poslední den lhůty 
sjednané smlouvou. Součástí výzvy musí být revizní zpráva ve vztahu ke všem částem Předmětu 
dodávky, pro které tak stanový právní předpisy. 

Kontaktní osoba Objednatele ve věci převzetí Předmětu plnění: 
Jméno a příjmení: ''''''''''''' '''''''''''''''''' 
Příslušný útvar: ''''''''''''''' '''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''' ''''''''''''''' 
Telefon: '''''''''''''''''''''''''''''''' ''''''''' 
E-mail: ''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 

 

5. Smluvní strany jsou povinny o předání Předmětu dodávky vyhotovit písemný protokol o předání a 
převzetí podepsaný oběma Smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel 
případné výhrady a v protokolu bude dále obsaženo jednoznačné prohlášení Objednatele, zda 
Předmět dodávky přejímá či nikoli.  



                 

5/11 

Interní Interní 

V. 

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

1. Na Objednatele přechází veškeré nebezpečí škody a stává se vlastníkem Předmětu dodávky 
v okamžiku protokolárního předání. 

VI. 

ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Dodavatel poskytuje na Předmět dodávky, tj. na Zboží, materiál nutný pro instalaci a práce s tím 
související záruku v délce 24 měsíců (dále jen „záruka“ nebo „záruční doba“). Záruka začíná běžet 
dnem protokolárního předání Objednateli. 

3. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má Předmět dodávky při převzetí Objednatelem, 
byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí 
Předmětu dodávky Objednatelem, pokud je Dodavatel způsobil porušením své povinnosti.   

4. Vyskytne-li se v záruční době na Předmětu dodávky vada, Objednatel bez zbytečného odkladu, kdy 
tuto vadu zjistil, písemně oznámí Dodavateli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile 
Objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady jeho 
opravou nebo výměnou. 

5. Dodavatel je povinen odstranit reklamovanou vadu jeho opravou nebo výměnou nejpozději do třiceti 
(30) dnů od jejího oznámení Objednatelem, pokud se Smluvní strany v konkrétním případě 
nedohodnou písemně jinak. 

6. Provedenou opravu vady Dodavatel Objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu 
podepsaného oběma Smluvními stranami. Pokud došlo v rámci reklamace k výměně některého Zboží, 
začíná plynout záruka ve vztahu k tomuto Zboží od počátku. 

7. V případě, že způsobená vada v záruční době neumožní Objednateli využívat Předmět dodávky v 
rozsahu činností, pro které byl zakoupen, Dodavatel je povinen zajistit adekvátní náhradu po dobu 
odstranění vady. 

VII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě prodlení Dodavatele s dodáním Předmětu Zboží a souvisejících činností má Objednatel 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,15 % z Ceny dodávky (případně Smluvní opce, bude-li se prodlení 
týkat pouze této části) , za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody v plné výši není zaplacením 
smluvní pokuty dotčen.  

2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury má Dodavatel nárok na 
zákonný úrok z prodlení. 

3. V případě jakéhokoliv porušení povinnosti Dodavatele stanovené mu touto smlouvou, má Objednatel 
nárok na smluvní pokutu ve výši 2.500, - Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti Dodavatelem.  

4. Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její 
úhradě. 



                 

6/11 

Interní Interní 

VIII. 

ROZHODOVÁNÍ SPORŮ ZE SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešit dohodou. 

2. Pokud nejsou smluvní strany schopny dohodou spor vyřešit do jednoho (1) měsíce po tom, co byla o 
sporném bodu vyrozuměna druhá Smluvní strana, potom v případě sporů vyplývajících z této smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, bude příslušným soudem pro řešení sporů místně příslušný soud Objednatele. 

IX. 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, SKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění (dále také 
jako „zákon o registru smluv“). Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
provede na základě dohody smluvních stran Objednatel. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody Smluvních stran a na základě odstoupení. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními 
předpisy a touto smlouvou.  

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:  

a) Dodavatel je v prodlení s dodáním Předmětu dodávky delším než 14 dnů bez souhlasu 
Objednatele; 

b) Dodavatel poruší povinnosti stanovené mu touto smlouvou; 

c) Dodavatel neposkytne Objednateli potřebnou součinnost pro řádné předání zboží; nebo 

d) bude pravomocně zjištěn úpadek Dodavatele.  

 
5. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:  

a) Objednatel bude více jak 30 dnů v prodlení s placením Ceny dodávky; 

b) Objednatel neposkytne Dodavateli potřebnou součinnost k předání Předmětu dodávky a 
provedení souvisejících činností a bude v prodlení s touto součinností více jak 14 dnů; nebo 

c) bude pravomocně zjištěn úpadek Objednatele.  

X. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá oznámení dle této smlouvy musí být doručována prostřednictvím datových stránek, e-mailů, 
doporučených dopisů, kurýrní služby, nebo osobně s potvrzením převzetí, a to na adresy Smluvních 
stran uvedených v záhlaví této smlouvy, pokud jedna ze Smluvních stran neoznámí druhé Smluvní 
straně něco jiného. Odstoupení nebo výpověď smlouvy ovšem nelze doručovat emailem. Dopisy 
zaslané doporučenou poštou se také považují za doručené, pokud si je adresát nevyzvedne na 
příslušném poštovním úřadu nebo u jiného držitele poštovní licence do deseti (10) kalendářních dnů 
od uložení a tento desátý den se též považuje za datum doručení. 

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jako 
„občanský zákoník“). 



                 

7/11 

Interní Interní 

3. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit nebo zastavit 
pohledávku, kterou mu vznikla za Objednatelem na základě nebo v souvislosti se smlouvou (dále jen 
„Nakládání Dodavatele s pohledávkou“). Nakládání Dodavatele s pohledávkou v rozporu s tímto 
ustanovením je neplatné a zakládá podstatné porušení Smlouvy. Toto omezení trvá i po ukončení 
smlouvy. Dodavatel není dále oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit 
svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osoby, ani postoupit tuto Smlouvu postupem 
podle § 1985 odst. 1 občanského zákoníku.  

4. Zápočet pohledávek mezi Smluvní stranami je možný pouze na základě písemné smlouvy nebo 
dohody o započtení vzájemných pohledávek.  

5. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky v písemné 
formě. Smluvní strany ujednávají, že ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije; neplatnost 
právního jednání pro nedostatek formy tedy může kterákoliv ze Smluvních stran kdykoliv namítnout 
bez ohledu na to, zda již bylo plněno či nikoliv. 

6. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož 
prostředků je hrazena Cena Plnění, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním této Smlouvy, a 
bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

7. Dodavatel uděluje tímto, v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených v této smlouvě za 
účelem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, a to na dobu neurčitou.  

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

Seznam příloh, které tvoří nedílnou součást smlouvy:  
Příloha č. 1 a) – Technická specifikace Předmětu plnění 
Příloha č. 1 b) – Přesná technická specifikace Předmětu plnění  
Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob 
Příloha č. 3 – Protikorupční klauzule 
Příloha č. 4 – Smluvní opce 
 

V ……………………… dne ………………. 
 
 
Za Dodavatele  

V Praze dne ………………. 
 
 
Za Objednatele  

 
 
 

 

_________________________ _____________________________ 
''''''''' ''''''''''''''''  '''''''''' ''''''''''''''' '''''''''''''' 
'''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''''''  '''''''''''''''''' ''''''''''''''''' '''''''''''''''''' ''''''''''''''''''''''''''''''' 
  
 
 

 

 ______________________________ 
 '''''''''' ''''''' '''''''''''''''''''''''''  
 ''''''''''''''''' '''''''''''''''' ''''''''''''''''''''''''''''''''' 
  



                 

8/11 

Interní Interní 

Příloha č. 1 a) – Technická specifikace Předmětu dodávky 

Dodávka 2 kusů Dobíjecích stanic - wallboxů (dále také jen „WB“) je součástí projektu Objednatele, 
a to výstavby čtyř parkovacích solárních carportů, jejichž součástí bude i instalace 2 kusů WB na 
stojan. Hranice dodávky bude spočívat v instalaci sloupků na již připravené základy a v připojení a 
zprovoznění WB na již připravené sítě. V případě, že samotné WB neobsahují systém dynamického 
řízení výkonu, bude i tato dodatečná instalace součástí dodávky. Požadovanou specifikaci rozměrů 
základů a potřebných dimenzí sítí, uvede Dodavatel v rámci své nabídky. 
 
Specifikace plnění: 
 

1. 2x třífázový WB s jištěním 2x 32 A, umístěný na stojanu s maximálním výkonem 2x22 kW.  
2. Dynamické řízení výkonu dle dostupného příkonu v síti. 
3. Zapojení master a slave (jeden WB SMART obsahuje datové připojení a dynamické řízení 

výkonu a ovládá a spravuje dobíjení v druhém WB BASE). 
4. Dodávka 4 ks kroucených kabelů Typu 2 - délka 4m. 
5. Dodávka kompletního systému pro datové připojení (SIM dodá Objednatel). 
6. Možnost vzdálené správy dobíjení, evidence dobíjení skrze RFID kartu/čip (jedná se o 

neveřejné dobíjení), export dat v excelu, možnost přenosu dat do systému SAP. 
 
 

DOBÍJECÍ STANICE (pouze zásuvka) Jednotka  Kč bez DPH 
Wallbox AC 2x22kW – BASE* 1 ks ''''''''''''''''''''''' 
Wallbox AC 2x22kW – SMART** 1 ks ''''''' ''''''''''''''' 
Příslušenství pro WALLBOX  0,00 
Kroucený kabel Typ 2 místo zásuvky 4 m 4 ks '''''' ''''''''''''''' 
Stojan pro wallbox 2 ks ''''''' ''''''''''''''''' 
Systém pro dynamické řízení výkonu 1 ks '''''' '''''''''''''''''' 
Služby spojení s instalací a provozem dobíjecí stanice  ''''''' '''''''''''''''' 
Montáž – 2x wallbox, 2x stojan pro wallbox,  

- zapojení a zprovoznění systému pro dynamické řízení 
výkonu,  

- revize dobíjecích stanic pro uvedení do provozu a 
předání revizních zpráv ve 2 vyhotoveních Objednateli 

- vzdálený monitoring, správa přístupu, evidence dobíjení 
v excelu, rozúčtování 

- licence k užívání softwaru 

 kpl 0,00 

Součet  138 884,00 
 
*BASE 

• Aktivace pomocí RFID karty 
• Schopnost ovládání skrze nadřazenou stanici SMART v režimu master/slave a následné řízení 

výkonu 
**SMART 

• OCPP protokol, možnost dálkové správy 
• Aktivace pomocí RFID karty 
• Evidence dobíjení, správa uživatelů RFID karet 
• Report nabíjení v excelu 



                 

9/11 

Interní Interní 

• Možnost řízení výkonu, maximální nabíjení až 22 kW 
• Vzdálený monitoring stavu stanice skrze webové rozhraní, nebo mobilní aplikaci 
• GSM, WI-FI modul 



                 

10/11 

Interní Interní 

Příloha č. 1 b) – Přesná technická specifikace Předmětu dodávky 

Dodavatel doplní specifikaci konkrétní Dobíjecí stanice, pokud se odlišuje od požadavků Objednatele. 

 
 

 



                 

11/11 

Interní Interní 

Příloha č. 4 –Smluvní opce  

DOBÍJECÍ STANICE Jednotka  Cena bez DPH za 
1 ks 

Max 
Rozsah 
opce 

Wallbox AC 22kW – SMART** 
- Kroucený kabel Typ 2 (4 m) 
- Montáž wallboxu na zeď, zapojení a 

zprovoznění systému pro dynamické řízení 
výkonu, revize dobíjecí stanice, vzdálený 
monitoring, správa přístupu, evidence dobíjení 
v excelu, rozúčtování 

- licence k užívání softwaru 

 ks ''''''''''''''''''''' 2 

Wallbox AC 2x22kW – SMART** 
- 2x Kroucený kabel Typ 2 (4 m) 
- Montáž wallboxu na zeď, zapojení a 

zprovoznění systému pro dynamické řízení 
výkonu, revize dobíjecí stanice, vzdálený 
monitoring, správa přístupu, evidence dobíjení 
v excelu, rozúčtování 

- licence k užívání softwaru 

ks '''''''''''''''''''  2 

*BASE 
• Aktivace pomocí RFID karty 
• Schopnost ovládání skrze nadřazenou Dobíjecí stanici SMART v režimu master/slave a následné 

řízení výkonu 
**SMART 

• OCPP protokol, možnost dálkové správy 
• Aktivace pomocí RFID karty 
• Evidence dobíjení, správa uživatelů RFID karet 
• Report nabíjení v excelu 
• Možnost řízení výkonu, maximální nabíjení až 22 kW 
• Vzdálený monitoring stavu Dobíjecí stanice skrze webové rozhraní, nebo mobilní aplikaci 
• GSM, WI-FI modul 

 

 

 


